

Nr sprawy: IS.261.22.2.2021

Dębica, 30.07.2021 r.

ZAPYTANIA WRAZ Z WYJAŚNIENIAMI nr 1

Zamawiający **Wodociągi Dębickie Sp. z o. o.** działając zgodnie z § 11 ust. 2 i 3 Regulaminu udzielania zamówień w „Wodociągach Dębickich” Sp. z o. o. dla zadań współfinansowanych ze środków Unii Europejskiej, dla których nie stosuje się przepisów ustawy Prawo zamówień publicznych informują, iż w postępowaniu na: **„Modernizacja rurociągów pod filtrami żwirowymi na terenie Stacji Uzdatniania Wody w Dębicy.”** od Wykonawców wpłynęły pytania do treści SIWZ.

Treść pytań wraz z odpowiedziami poniżej.

Pytanie	1	Na jaką kwotę potrzebne są referencje ? Jest jakaś kwota minimalna ?
Odpowiedź:		Zgodnie z zapisami pkt. 9.1.2 części I SIWZ – IDW, Zamawiający nie określił warunku kwotowego dla robót budowlanych, którymi ma wykazać się Wykonawca.
Pytanie	2	Czy oferta może z góry zakładać wymianę wszystkich rur ? czy konieczne jest zachowanie jak największej części istniejących rur ?
Odpowiedź:		Zamówienie nie dotyczy wymiany rurociągów , tylko zgodnie między innymi 4.1 części I SIWZ – IDW renowacji istniejących rurociągów polegającej na ich oczyszczeniu poprzez piaskowanie na mokro celem usunięcia skorodowanej warstwy metalu oraz łuszczącej się farby oraz ich zabezpieczenie poprzez malowanie.

PREZES ZARZĄDU

Jacek Gil

Otrzymują: Wykonawcy, którzy ujawnili się w trakcie postępowania.

Publikacja: strona internetowa Zamawiającego, baza konkurencyjności, platforma zakupowa.

